*m o 0F7

g 5
«a

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA \fUNTClPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nn 2017.05.31.2-PP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA ATENDER O PROJETO
EDUCACIONAL “ONDAS DA LEITURA" QUE COMPREENDE DA EDUCAÇÃO INFANTIL AO NONO
ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE PACOTTCE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO TERMO DE REFERÊNCLA

O Pregoeiro da PREFEITURA MUMCEPAL DE Pacoti, designada através da

Portaria 146/2017 DE 07 D£ ABRIL DE 2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as
Propostas de Preços (Finais) do licitante: IMEPH - INSTITUTO META DE EDUCAÇÃO PESQUISA E

FORMAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS LTDA - CNPJ N° 04.528.440/0001-77 com o valor total de

RS 484.505,00 (quatrocentos e oitenta e quatro mil quinhentos e cinco reais), e tendo o mesmo atendido
a todos os requisitos do Editai, vem, nos amos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 2017.05.31.2-PP, tudo conromie especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os
declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância
coma Ler Federal 8 óóó 93 e Lei 10,520 f 02.

Pacon/CE, 23 de Junho de 2017,

ski-
Pregoeiro

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N& 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8